裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145007112
主旨：邇來環保意識高漲，眾人開始關心臺灣這片土地，敝會深感將生態保育意識傳遞
給下一代的重要，特於即日起舉辦「校園環境教育推廣講座-臺灣國家公園之美」，期
盼學子們能從小接觸大自然，故誠摯邀請 貴校踴躍參加並協助推廣，隨文檢附「校園環
境教育推廣講座-臺灣國家公園之美」簡章1份，請  查照。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/09/04 08:50:14
擬辦：
一、社團法人臺灣藍染學會舉辦
「校園環境教育推廣講座-臺灣國家公園之美」。
二、文陳後公告校網。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/09/04 20:19:30
擬辦：
一、社團法人臺灣藍染學會舉辦
「校園環境教育推廣講座-臺灣國家公園之美」。
二、文陳後公告校網。

3.國語實小 國語實小各組室 校長 吳智亭 決行 114/09/05 08:01:06
如擬